Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO TERMO SBSTITUTIVO DE CONTRATO N. 006/2018/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2018.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário LUIZ SOARES

CONTRATADA: C.J MONTEIRO JUNIOR - ME.

REPRESENTADA por: JOSÉ LUIZ BATISTA DA SILVA DAMASCENO.

OBJETO: “Aquisição de etiquetas e Ribbons para identificação e rastreamento de todo o processamento das bolsas de
sangue, Hemocomponentes, Hemoderivados, amostras em tubos de ensaios e outros, junto ao Sistema Hemovida no MT-
HEMOCENTRO e toda a Hemorede”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 077; Projeto: 2513; Elemento: 33.90.30; Fonte: 195.

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias Contados a partir da retirada da Nota de Empenho - tendo início em 05/11/2018 e término em
04/12/2018.

VALOR DO CONTRATO: R$ 29.900,00 (vinte e nove mil novecentos reais).

EMPENHO: 21601.0001.18.013588-3.

DATA DE ASSINATURA: 18/10/2018.

FISCAL DO CONTRATO: RIVAEL MEIRA - MATRICULA: 111873.

SUPLENTE DO FISCAL: ARNILDO LOPES MENDES - MATRICULA: 93229.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 307068e0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:57:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial